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VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU “Selman Riza”

Konkursi nr. prot. 208, i datés: 13.03.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Népunés teknik dhe mbéshtetés Data: 28.04.2025

Duke u bazuar né konkursin nr. 208, t& datés 13.03.2025. té hapur pér pozitén Kuzhinier, né Institucion
Parashkollor dhe né pikét e fituara nga intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas
listés s&¢ méposhtme.

ot Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totalti pikeve Kualifikohet pér
listén fituese

1 Bajram Pireva 82.67 Pranohet

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1:_Bukurie Rizahu- Zv. Drejtoreshé % Raizalu

(Kryesues)Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita whkﬂmi
Anétari 2: Ilir Krasnigi-  Zyrtar DKA 7

J
Emri dhe mbiemri F :mksiom’/posz;% 7 Nénshkrimi

Anétari 3: Beqo Shahinovig- Népunés teknik dhe mbéshtetés e ]

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Nénshkr/ﬁf

Data; 28.0K.7025
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